



Fundusze Europejskie  
dla Łódzkiego



Rzeczpospolita  
Polska

Dofinansowane przez  
Unię Europejską



województwo  
łódzkie

Znak sprawy: ZSP3.26.3.2025

Łowicz, 30.01.2025 r.

## **INFORMACJA dla Wykonawców nr 1**

### **Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**

**Dostawa pomocy dydaktycznych dla pracowni Technik fotografii i multimediiów w ramach realizacji projektu pn.: "Zawodowcy z Reymonta - podniesienie jakości kształcenia zawodowego w ZSP nr 3 w Łowiczu" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, nr umowy FELD.08.08-IZ.00-0045/23-00.**

Zamawiający informuje, że do zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania:

#### **Pytanie nr 1 z dnia 28.01.2025r**

Przesyłam zapytania dotyczące treści OPZ postępowania. 5. Obiektyw do aparatu średnioformatowego Czy zamawiający dopuści obiektyw o ogniskowej między 35 do min 64 mm z zakresu przysłon 4,5-5,6? 27. Statyw wideo Według naszej najlepszej wiedzy obecnie nie ma na rynku statywu spełniającego wszystkie wymagane parametry techniczne. Czy zamawiający dopuści statyw wideo o długości po złożeniu max 96cm oraz waga max 4kg. Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści obiektyw z zakresu przysłon 4,5-5,6.

Zamawiający po przeanalizowaniu pytania aktualizuje pkt. 27 załącznika nr 7 oraz 1a:

„Długość po złożeniu max 96 cm

Udźwig min 10 kg

Maksymalna wysokość robocza min 180 cm

Waga max. 4 kg

Rozpórka środkowa stabilizacyjna

Statyw z głowicą olejową z płytką typu manfrotto 501PL”

#### **Pytanie nr 2 z dnia 29.01.2025r**

Pytanie do pozycji nr 18 Filtr polaryzacyjny okrągły Czy Zamawiający dopuści filtr polaryzacyjny okrągły wyposażony w 16-warstwowe powłoki antyrefleksyjne w miejsce wymaganych 32 warstwowych?

Według naszej wiedzy nie ma na rynku filtra polaryzacyjnego wyposażonego w taką ilość powłok. Spełniający wszystkie pozostałe wymagane parametry. Pytanie do pozycji nr 19 Filtr połówkowy okrągły. Czy Zamawiający dopuści filtr wyposażony w 14 powłok antyrefleksyjnych ( w miejsce wymaganych 16 ) ? Spełniający wszystkie pozostałe wymagane parametry.

Odpowiedź:

Zamawiający po przeanalizowaniu pytania aktualizuje pkt. 18 załącznika nr 7 oraz 1a:

„Wyposażony w min. 16-warstwowe  
powłoki antyrefleksyjne  
Średnica filtra kompatybilna z obiektywem z poz. 11”

Zamawiający po przeanalizowaniu pytania aktualizuje pkt. 19 załącznika nr 7 oraz 1a:

„Wyposażony w min. 14 powłok antyrefleksyjnych.  
Stopień przepuszczalności światła dla jego szarej połowy wynosi 50%  
Średnica filtra kompatybilna z obiektywem z poz. 11 ”

### **Pytanie nr 3 z dnia 29.01.2025r**

Pytanie do pozycji nr 27 Statyw wideo. Na rynku nie ma statywu spełniającego wszystkie wymagania Zamawiającego, w związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dopuszczenie statywu o parametrach : Długość statywu po złożeniu max 90 cm Udźwig statywu min 10 kg Maksymalna wysokość robocza statywu min 180 cm ( min 190 cm z zamontowaną głowicą ) Waga statywu max. 3.84 kg Rozpórka środkowa stabilizacyjna + głowica olejową z płytką typu manfrotto 501PL

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi przy pytaniu nr 1.

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), przedłuża termin składania ofert do dnia **04 lutego 2025 r. godz. 10:00.**

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 przywołanej ustawy wprowadza stosowne zmiany w treści SWZ, polegające na:

- 1) zmianie terminu składania ofert z dnia 31 **stycznia 2025 godz. 10:00** na dzień **04 lutego 2025 godz. 10:00.**
- 2) zmianie terminu otwarcia ofert z dnia 31 **stycznia 2025 godz. 11:00** na dzień **04 lutego 2025 godz. 11:00.**
- 3) zmianie terminu związania ofertą z dnia **01 marca 2025** na dzień **05 marca 2025.**

Zamawiający zamieszcza zaktualizowaną Specyfikację Warunków Zamówienia wraz z załącznikami nr 1a, od 1 do 5 oraz 7.

Dyrektor ZSP nr 3 w Łowiczu  
Beata Żuk